Combustio  
nis imagi  
nis Dæmo  
num for  
ma.

Pereat memoria eorum cum sonitu, & dominus in æternum permanet: Paravit in iudicio thronum suum & ipse iudicabit populos in æquitate, iudicabit populos in iustitia.

M

Nubes,

Nubes, & caligo in circuitu ejus: justitia & judicium correctio sedis ejus. Ignis ante ipsum præcedet, & inflammabit in circuitu inimicos ejus.

Psal. 9.

Psal. 69.

Quomodo facti sunt in desolatione, subito defecerunt, perierunt propter iniquitatem suam. Velut somnium Surgentium, domine in civitate tua imaginem ipsorum ad nihilum rediges.

*¶ Chartam effigiatam prædictam immediate in ignem dejiciat, & surgens, signum crucis versus Demoniacum faciat, dum maledicit Demones dicendo.*

Psal. 72.

Maledicat vos omnipotens Deus: Pater, & Filius, & Spiritus Sanctus. †. Amen.

### POSTEXORCIZATIO QUARTA.

Quæ est gratiarum actio, pro persona liberata.

Lectio libri Ecclesiastici.

Ecc. 51.

**C**onfitebor tibi Domine Rex, & collaudabo te Deum salvatorem meum, Confitebor nomini tuo, quoniam adjutor & protector factus es mihi, & liberaisti corpus meum à perditione, à laqueo lingue iniquæ, & à labiis operantium mendacium, & in conspectu astantium factus es, mihi adjutor. Et liberaisti me secundum multitudinem misericordiarum nominis tui à rugientibus præparatis ad escam, de manibus quærentium animam meam, & de portis tribulationum, quæ circumdederunt me, & in medio ignis non sum æstutatus. De altitudine vetricis inferni, & à lingua coinquinata, & à verbo mendacii, & à rege iniquo, & à lingua injusta. Laudabit usque ad mortem anima mea Dominum, & vita mea appropinquans erat in inferno deorsum. Circumdederunt me undique, & non erat qui adjuvaret. Respiciens eram ad adjutorium hominum, & non erat. Memoratus sum misericordiarum tuarum, quæ à seculo sunt: quoniam eruis sustinentes te Domine.

*¶ Et flexis genibus subjungat.*

V. COR.

V. Confitebor tibi Domine in toto corde meo.

R. Quomodo audisti omnia verba oris mei.

### ORATIO.

**C**lementissime Domine Deus noster, cujus misericordia plena est terra, qui secundum magnam misericordiam tuam Abraham de Ur Chaldæorum, Samsonem à Philisteis, & Danielem de lacu leonum mirabiliter liberaſti: Secundum quam, etiam respicere dignatus es de sancta sede magnitudinis potentie tue super hanc facturam tuam & eam à Chaldæis, Philisteis, & Leonibus infernalibus liberare: largire quæsumus propitius nobis, ut pro tanti tue gratie beneficii accepti, in gratiarum semper actione maneamus: Et præſta ut effugiant ita de mente & anima hujus facturæ tue immundorum spirituum prævalentes tentationes, sicut de corpore credimus effugisse: omnemque nefariam vim Diaboli, omnemque figuram fantasmaris Sathanæ ab ipsa, & à nobis procul pellere, & Spiritum tuum donare digneris, ut veniens iterum Diabolus, non domum nostrum inveniatur scopis mundatam & ornatam, & assumens septem alios spiritus nequiores se, in nobis habitet, fiantque novissima pejora prioribus: sed assistentem gratiam tuam in nobis comperientes, timeant, confusi fugiant, & victi recedant. Per te Patrem æternum, qui liberatorem misisti Dominum nostrum Jesum Christum filium tuum, qui verè languores nostros tulit, & tecum vivit & regnat in unitate Spiritus sancti, in sæcula sæculorum, Amen.